

---

## **PACHET PRODUSE CATERING**

I.D.: 94684595

---

Data  
publicarii 14.03.24

Coduri CPV

39222100-5

---

Pretul  
estimativ: 3.948,80 RON - 3.948,80 RON

---

Descriere: olie termosudare, 190mmx250m, Easy peeling ROLA 70.00 8 560.00 DPP153 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227x178x50, 360buc/bax, 8640 buc/palet BUC 0.32 2,160 691.20 DPP116 Bol supa negru PP, 500ml, 400 buc/bax, 8000 buc/palet BUC 0.30 4,000 1,200.00 DPP156 Caserola neagra PP ,3 compartimente, 227x178x50 mm, 360buc/bax, 8640 buc/palet BUC 0.32 4,680 1,497.60 4 10,848 3,948.80

---